
Warszawa, 9.02.2007 
 
Politechnika Warszawska 
Wydział Matematyki i Nauk Informacyjnych 
Pl. Politechniki 1 
00-661 Warszawa 

 
 

MODYFIKACJA SIWZ nr 1 
 
 

 
Uczestnicy postępowania przetargowego 

OWP/2007/01/29-1543004 
 
 
 
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniŜej 60 000 EURO nr  

OWP/2007/01/29-1543004 na „Dostawę sprzętu komputerowego i sieciowego” 
 

Zamawiający informuje, iŜ na podstawie art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z dnia 9 lutego 2004r. Nr 19 poz. 177 z późn. 
zmianami), Zamawiający wprowadza zmianę dotyczącą terminu składania i otwarcia ofert. 

 
Termin składania ofert upływa 19. 02. 2007 r. o godz. 10:00. 
 
Otwarcie ofert nastąpi 19. 02. 2007 r. o godz. 10:30 w miejscu podanym w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
PowyŜsza modyfikacja jest wiąŜąca dla wykonawców i stanowi integralną część 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. NaleŜy ją uwzględnić przy sporządzaniu 
oferty. 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe oferty złoŜone przez wykonawców do tej 

pory zachowują waŜność, nie zostały otwarte i zostaną otwarte zgodnie z podanym wyŜej 
terminem. Zgodnie z art. 84 ust. 1 Wykonawca moŜe jednak zdecydować się na zmianę 
oferty i złoŜenie nowej – w tym wypadku naleŜy przesłać do Zamawiającego faksem pismo 
uniewaŜniające zgłoszoną wcześniej ofertę. 

 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 
Dr Jerzy Wyborski 


